
UCHWAŁA  Nr XLV/551/2018 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  25 września 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę 

w  sprawie  nadania  nazwy  ulicy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

W Uchwale Nr XXXII/348/97 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 14 kwietnia 1997r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Leszek Ośliźlok 


